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Femrat

Kategoria: Pioniere –
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Djellza Selaci MIT 4.25

2 Merisa Bojaxhiu PRZ 4.29

3 Bleona Peci MIT 4.33

4 Arife Peci MIT 4.41

5 Driola Krasniqi THE 4.42

6 Valjeta Krasniqi THE 4.56

7 Venera Ferati FKO 5.02

8 Riga Krasniqi KAL 5.18

9 Albina Jashanica KAL 5.25

Kategoria: Juniore
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Albina Deliu MIT 13.28

2 Gentiana Peci MIT 13.30

3 Albina Bojaxhiu PRZ 14.20

4 Valentina Kelmendi MIT 14.51

5 Arijanita Bazaj KAL 16.54

Kategoria: Seniore
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gresa Bakraçi BES 19.00

2 Arbnore Berisha MAL 20.14

3 Qendresa Ramadani G555 20.28

4 Donika Bojupaj OLI 22.11

5 Nebahate Maçastena G555 22.57

Kategoria: Veterane
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Ardiana Asllani G555 22.40

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Femrat
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Erza Smajli V.Frashri 4.30

2 Sara Osmani V.Frashri 5.19

3 Samire Zeqiri 7 Marsi 5.21

4 Venera Salihaj Bajram Curri 5.39

5 Loresa Banulli V.Frashri 5.42

6 Naile Drakaqina V.Frashri 6.11

Meshkujt

Kategoria: Pionier
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Alban Ahmeti MIT 4.22

2 Arxhend Peci MIT 4.23

3 Engjëll Bajçinca KAL 4.34

4 Ftorent Behrami FKO 4.37

5 Valdrin Ferati FKO 4.43

6 Elton Sylejmani FKO 5.00

7 Rinor Rushiti FKO 5.01

8 Urim Bajrami BLI 5.53

9 Lend Krasniqi KAL 7.30

10 Ardi Shala KAL 7.57

Kategoria: Junior
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Florent Shabani MIT 11.50

2 Gent Kaja T89 12.08

3 Arlind Morina MAL 12.09

Kategoria: Veterant
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Kemajl Biqku PRI 12.55

2 Iskender Murnica T89 21.42

3 Eup Bytyqi FKO 22.16

4 Ragip Makolli PRI 22.53

5 Ilmi Gegaj THE 23.22

6 Blerim  Bytyqi FKO 23.24

7 Muhamet Rama PRI 24.56

Kategoria: Senior – 5000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Valentin Sadiku TRE 16.54

2 Tirron Mamusha G555 17.01

3 Ardian Peci MIT 17.32

4 Bujar Uka PRI 18.20

5 Florian Berisha T89 18.53

6 Naim Gashi FKO 18.57

7 Ardit Brovina IND 19.04

8 Adnon Qeriqi FKO 19.44

9 Kushtrim Kelmendi FKO 19.58

10 Flamur Grajçevci IND 21.17

11 Labinot Vuniqi FSK 22.31

12 Adem Zajmi IND 22.33

13 Armend Xhemajli IND 23.27

14 Flamur Mulaj IND 23.33

15 Vegim Dujakaj IND 23.51

16 Limon Saliu FSK 28.12

17 Bardhyl Salihu IND 28.11
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Kategoria: Nxënsit e shkollave Fillore Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Dion Berisha H. Bajrami 4.01

2 Aurel Limani V.Frashri 4.08

3 Drin Hajdini V.Frashri 5.19

4 Redon Aliu V.Frashri 5.20

5 Edonis Bejta V.Frashri 5.28

6 Donik Fazliu 7 Marsi 6.10

7 Drilon Banulla V.Frashri 6.24

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Mitrovica” 4 2 2 8
K.A “G555” 1 1 1 3
K.A “Besa” 1 0 0 1
KA”Prishtina” 1 0 0 1
K.A “Trepça” 1 0 0 1
K.A”Malisheva” 0 1 1 2
K.A “Trepça89” 0 2 0 2
K.A “Prizreni” 0 1 1 2
K.A “F.Kosova” 0 0 1 1
K.A “Kalaja” 0 0 1 1
Nxënësit 3 3 3 9

Totali 11 10 10 31

Kategoria: Nxënsit e shkollave Mesme Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Granit Spahiu Adem Gllavica 3.37

2 Gramos Haliti Gj. Ulpiana 3.45

3 Valdrin Aliu Gj. Ulpiana 3.58

4 Albion Bajrami Gj. Ulpiana 4.08

5 Endrit Rexhepi Adem Gllavica 5.19

6 Fildon Muja Gj. Ulpiana 5.22


